
 

 

 

Optimal White

 
100% baltāki zobi vienas nedēļas

laikā*

Likvidē 7 reizes vairāk aplikuma*

Vidēji mīksts

 

HX6068/87

Birstes uzgaļi,

komplektā 8 gab.
Zobu sukas uzgalis žilbinoši baltiem zobiem
100% baltāki zobi 1 nedēļas laikā*
Iegūstiet mirdzošāku smaidu ar šo klīniski pārbaudīto Philips Sonicare sukas uzgali.
Rezultāti ir redzami jau pēc vienas nedēļas, un ik dienu zobi būs izcili tīri.

Rūpes par planētu
Izgatavots no 70% bioplastmasas**
Pārstrādājams papīra iepakojums

Vienkārša lietošana jebkādā veidā
Sader ar visiem Philips Sonicare uzspraužamajiem rokturiem
Ar BrushSync atgādinājumiem tīrīšana vienmēr būs efektīva

Baltākiem un spodrākiem zobiem
Likvidē līdz 100% vairāk plankumu tikai vienā nedēļā*
Pierādīta Sonicare tehnoloģija
Pierādīta efektivitāte mutes dobuma kopšanā
Likvidē līdz pat 7x vairāk aplikuma nekā parastā zobu birste



Optimal White
Birstes uzgaļi, komplektā 8 gab. HX6068/87

Izceltie produkti
Baltākiem un mirdzošākiem zobiem

Birstes uzgaļa centrā esošais saru kūlis noņem
plankumus un bez pūlēm padarīs zobus baltākus.
Rombveida sari palielina virsmas saskares
laukumu un efektīvāk notīra plankumus.
Rezultāti ir acīmredzami — līdz 100% baltāki zobi
jau pēc vienas nedēļas.*

Atvadies no zobu aplikuma

Optimal white birstes uzgalim ir blīvi izvietoti
sari, kas noņem līdz 7 reizēm vairāk aplikuma
nekā manuālā zobu birste, vienlaikus rūpējoties
par visa mutes dobuma svaigumu un tīrību.

Uzticama zobu tīrīšana ar Sonicare

Izbaudiet zobu tīrību, ko iecienījuši miljoniem
lietotāju. Philips Sonicare zobu birste nodrošina
maigu, bet efektīvu tīrīšanu un rūpējas par zobu

un smaganu veselību, izmantojot līdz pat
62 000 saru kustību. Sonicare Fluid Action
funkcija papildina saru darbību, raidot šķidrumu
dziļi starp zobiem un gar smaganu līniju.

Klīniski pārbaudīts

Visi Philips Sonicare birstes uzgaļi ir rūpīgi
izstrādāti un klīniski pārbaudīti. Tas sniedz
pārliecību par atbilstību augstiem kvalitātes,
drošuma un veiktspējas standartiem.

Nomaiņas atgādinājumi

Vai zinājāt, ka pēc trim mēnešiem birstes uzgaļi
zaudē efektivitāti? Zobārstniecības speciālisti
iesaka regulāri mainīt birstes uzgaļus, tāpēc
Philips Sonicare zobu birstēm ir BrushSync
tehnoloģija. Tā seko tam, cik bieži un cik stipri jūs
tīrāt zobus, un, kad pienācis vajadzīgais laiks,
atgādina nomainīt birstes uzgali.

Uzspraužama konstrukcija

Šis birstes uzgalis ir saderīgs ar visām Philips
Sonicare elektriskajām zobu birstēm.*** Vienkārši
uzspraudiet un noņemiet, lai ātri veiktu nomaiņu
vai tīrīšanu.

Bioplastmasa

Mēs cenšamies samazināt no fosilā kurināmā
iegūtas plastmasas izmantošanu mūsu
izstrādājumos. Tāpēc 70% plastmasas, kas
izmantota šajā birstes uzgalī, ir bioplastmasa.**

Papīra iepakojums

Visi mūsu birstes uzgaļi tiek nodrošināti papīra
iepakojumā, kuru var pārstrādāt attiecīgās
atkritumu pārstrādes vietās.



Optimal White
Birstes uzgaļi, komplektā 8 gab. HX6068/87

Speci�kācijas
Dizains un apdare
Saru stingrums: Vidēji mīksts
Krāsa: Balta
Sari ar indikatoru: Zila saru krāsa, kas kļūst blāva
Lielums: Standarta
Viedā birstes uzgaļa atpazīšanas funkcija

Saderība
Birstes uzgaļu sistēma: Uzspraužams
Nav piemērots: Philips One
Saderīgās zobu sukas: Philips Sonicare

Komplektā iekļautie piederumi
Suku uzgaļi: 8 W2 Optimal White

Kvalitāte un sniegums
Maināmas detaļas: Ik pēc 3 mēnešiem
Pārbaudīts: optimālai lietošanai
Ražots: Vācija
Ieguvums: Smaganu veselība, Nosēdumu
noņemšana, Plankumu tīrīšana/balināšana

 

* lietošana režīmā white salīdzinājumā ar parasto zobu suku.
* * Noteikts birstes uzgaļa plastmasai, ņemot vērā masas

līdzsvaru.
* ** Nesader ar Philips One rokturiem.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑23
Versija: 12.8.1

EAN: 87 20689 03583 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

